
 

 
 

 

 

 

 

 

   

I   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di LA MORRA      
plessi di La Morra – uffici – Monforte d‘Alba, Barolo e Novello 

Via Carlo Alberto n.6 – 12064 La Morra (CN) – tel. 0173/50251                
C.F. 91021000046 C.M. CNIC81900X 

www.ic-lamorra.edu.it   e-mail cnic81900x@istruzione.it    cnic81900x@pec.istruzione.it 

                     
 La Morra, 22/09/2022 

          
 Al Sito Web della Scuola 

All’Albo / Atti 
 

Oggetto: DECRETO FORMALE ASSUNZIONE A BILANCIO Progetto “Spazi e strumenti per le STEM 
                 CUP D89J21021460001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l’Avviso pubblico n.10812 del 13/05/2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM volto alla realizzazione di spazi 

   laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM art. 1 -Finalità dell’avviso 

pubblico; 

 

TENUTO CONTO della propria Candidatura del 25/05/2021; 
 

VISTA  la nota M.I. 71643 del 29/08/2022 di autorizzazione per l’attuazione del progetto;  

TENUTO CONTO delle disposizioni ed istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati nell’ambito del Programma 
operativo nazionale, a valere sulle risorse FESR - React – EU; 

VISTO il Programma Annuale 2022 approvato dal Consiglio di Istituto in data 08/02/2022 con delibera n.02;  

D E C R E T A 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2022 degli impegni organizzativi finanziati nell’ambito del Progetto, a valere sui fondi 
strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale  

La somma finanziaria sarà iscritta a programma Annuale Esercizio Finanziario 2022:  

- nelle ENTRATE – modello A, aggregato 03– “Finanziamenti dello Stato ” – 06 - “Altri finanziamenti vincolati dello 
Stato” istituendo la sottovoce “ 

- per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, sarà istituito nell’ambito dell’Attività A  – 03 Didattica - la 
specifica voce di destinazione   

 

                                                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                                          Valeria Dott.ssa COUT 
                                                                                                                                                                                            Documento informatico firmato digitalmente 
                                                                                                                                                                                        ai sensi del D.Lgs. 82/2005, il quale sostituisce 
                                                                                                                                                                                             il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:cnic81900x@istruzione.it

		2023-06-13T12:18:20+0200
	CTOVLR65C51H727U




